Информација околу правилата за водење регистар на членовите во рамките на МС
На барање на Ungdomsstyrelsen, а согласно правилата за доделување дотации (statsbidrag) на доселеничките сојузи, од 2010 година се бара од МС да располага со членски регистар (регистар на сите членови пријавени од страна на друштвата/клубовите). Таков членски регистар друштвата/клубовите треба да достават до МС најдоцна до 1 мај 2011. 

Членскиот регистар треба да ги содржи следните податоци:

· Име и презиме на сите членови во семејството кое плаќа членарина
· Година на раѓање на секој член
· Полова припадност
· Адреса
· Податок за платена членарина до 31 декември 2010 година

· Во кое друштво/клуб семесјтвото или самецот се членови.

На шведски новата одредба што ќе ја применува Ungdomsstyrelsen гласи:

 11 § Hos organisationen, lokalt eller centralt, ska finnas förteckningar eller andra handlingar med uppgifter om varje enskild medlems namn, adress, födelseår och kön, samt uppgift om inbetalad medlemsavgift för underlagsåret. Det ska också framgå vilken lokalförening eller avdelning som medlemmen är ansluten till.
Revisorn ska intyga att uppgifterna finns i registret. Lokalföreningarna ska spara underlag och dokumentera uppgifter till medlemsregistret inför ansökan år 2012 eftersom det är 2010 som är underlagsår för den ansökan. När det gäller familjemedlemskap ska namn, adress, födelseår och kön för alla i familjen finnas med.
До Канцеларијата на МС ќе треба да го доставите и долунаведениот Формулар 1, кој ви го приложуваме во ова писмо. Исто така треба навреме да ја уплатите и членарината за МС, според долунаведената инструкција!
Формулар 1 (Årsmötesrapport 2011) за пријавување на вкупниот број членови на друштвата/клубовите. Овој формулар треба најдоцна до 31 март 2011 година да го доставите на адресата на Македонскиот сојуз. Едновремено ве потсетуваме дека членарината на друштвата за МС изнесува 7 круни по член. Членарината, како што е познато, потоа целосно им се враќа назад на друштвата/клубовите! Ве замолуваме средствата од вашата членарина за Македонскиот сојуз (број на членови x 7 круни) да ги уплатите на жиро-сметката на МС, postgiro 436 94 28-0, најдоцна до 31 март 2011.
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